«У ТОРЪЯЛ ОЛАСЕ

ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КЎШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 марта  2020 г. № 10-р

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в Администрации муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»,
замещение  которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», замещение которых связано с коррупционными рисками.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» и размещению  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новоторъяльского муниципального района  http://mari-el.gov.ru/toryal/.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                           на исполняющую обязанности заместителя главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» Сивушкину С.В.
Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»                                     А.П. Егошин
                                                                             УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы    Администрации МО
«Городское поселение

Новый Торъял»
                                                                         от 12 марта  2020 г. № 10
ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»,
 замещение которых связано с коррупционными рисками
Высшие  должности муниципальной службы:
Глава администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».
Ведущие должности муниципальной службы:

Заместитель главы администрации     муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
Старшие должности муниципальной службы:

Главный специалист  Администрации муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»;

Ведущий  специалист  Администрации муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял».

Младшие должности муниципальной службы:

Специалист I категории  Администрации муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»;

Специалист II категории  Администрации муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял».